Jl. Kramat Raya No. 65A Jakarta Pusat 10450, Telp./Fax. 021-3162929
Website : [www.ansor.id](http://www.ansor.id) | email : [sekretariat@ansor.id](mailto:sekretariat@ansor.id)

Jakarta, 10 Rabi'ul-Awal 1441 H

07 November 2019 M

## Pernyataan Sikap

Rapat Koordinasi Nasional
Gerakan Pemuda Ansor se Indonesia
6-7 November 2019

1. Indonesia adalah negara demokrasi yang berideologi Pancasila dengan bingkai Negara Kesatuan Republik Indonesia (NKRI), bukan negara agama maupun negara sekuler.